
v české Kamenici SO.Iedna 2023 

Věc: Žádost o odkoupení nově vzniklé parcely dle nového geometrického plánu 

Vážený pane starosto, 

Chci Vás tímto požádat o odkoupení nově vzniklé parcely 1162/5 o rozměru cca 14 m2 a to 
dle přiloženého geometrického plánu, který na základě mé žádosti vypracoval pan Pavel 
Vlček. 

Geometrický plán přikládám jako součást mé žádosti. 

Důvodem mojí žádosti je z celení pozemku s pozemkem č.108, který je ve vlastnictví 
společnosti ŽOSKA ČK s.r.o. a na němž je umístěna terasa pro zákazníky pekárny. 

Po předchozích jednáních a na základě i našich společných jednání je mým záměrem uvést 
stavby na těchto pozemcích do souladu ÚP, odstranění černé stavby a legalizaci této stavby 
na základě právoplatného SP, které je předjednáno a o němž poté nemůže být žádných 
pochyb. 

Předem děkuji za laskavost a vstřícnost při projednání mé žádosti. 

MpsTský úřad Česká Kamenice 

Městský úřad Česká Kamenice DorLčeno 20 02 202316 02 o? 
Č j , SMM-2611/23-

, , listy 1 pí-ilohy: 1 

K rukám pana starosty Mgr. Jana Papajanovského ||| |||||| ||| |||||||||| j | ||| 
i , - , u . : k i ' p 2 3 j 0 0 1 i : i q 

Namesti Míru 219 
Česká Kamenice 

407 21 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav Nový stav 

OznoCenI 
pozemku 

pare. efslem 

Výměro parcely Druh pozemku 1 

Způsob vyuSt/ 

OznoCenf 
pozemku 

pare. erslem 

y^mfira parcely Qmh pozemku 

Způsob vyuSUj 

Typ stavby 

Způsob využit/ 

ZpůsJ 
urCeni 
Ivýrnérl 

Porovnání se stavem evidence právních vztahů 
on pfecházf z pozemku 

oznogenáho v 
katastru 

nemovitosti 
drtvejSf poz. 

evidertci 

Crslo listu 
vlastnictvr! 

y ^ f i r o dflu Ozna^enr 
dllu 

1162/2\ 24 64 ostat.pl 
lostoLhOfílMAou 1162/2 

1162/5 

24 50 

14 

ostotU 
osbAltomigAm 

ostatoL 
pnó pkxha 1162/2\ 10001 14 

24 64 24 64 

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Souřadnice pro zápis do KN 

Č. bodu Y X kód kv. Poznámka 
68-94 731123.69 964520.61 4 bod označen barvou 
68-218 731 137.51 964522.06 4 roh plotu 
1 731123.70 964522.72 3 ocelový hřeb 

 

 

 

 

 

1261/1 

GEOMETRICKÝ PU^N 
pro 

rozděleni pozemku 

OMm«lriclcí pMn o»«n úhdiK oprímín^ z«n«m<flc^ íntonýn 

JmAno, pnjmanf; Ing. Josef Rančák 
Cisto poiDZky seznamu úrednA oprdvnéných 
zsmtmtnet^ Inlsnýrt: 424/95 

Dn.:24.B.20A6 
NďslHoetml o praenostr odpovrdd prdvnfm pTwlpIaúm. 

Stejnopis ovWll i lMnt oprdwHný isitiímWfcký Inženýr. 

Jméno, pnjmenf: 

Cfslo poloZtv seznamu ÚFednfi oprdvnfiných 
zemifn«nc^ch InZenýrů: 

CMO: 

Tento stejnopis odpwkU geofnstrlokemu pidnu v sjektnmioke podoM ulo2en4mu 
v dokumsntad kotostrdlntho úřadu. 

Vyhotovitel: Pavel Vlček 
Zámecká 72 
Česká Kamenice 

Katastnllnl úfod souhlasí s oHsIovilnlm parcel. Ovéfenl stsjnoptsu geometrídiého pMnu v listinné podoU. 

Cfslo pidnu: 431-93/2018 

Okres: Děčín 

Obec: česká Kamenice 

Kat. území: Horní Kamenice 

Mapový list; Děčín 2-2/23 
Dosavadním vlastníkům pozsmkd byla poskytnuta moZnost 
sezndmH M V tar«nu s prtbShwn novrtwwných rwyřch hranic, 

viz. seznam souřadnic 


